
København 11. marts 2025 

Iscenesat Koncert med Vinnie Who Ida Duelund Oilly Wallace - Nikolaj Kunsthal 
 
Der ansøges om tilskud til afholdelse af koncertaften under Copenhagen Jazz Festival 2025 
med artisterne Vinnie Who, Ida Duelund og Oilly Wallace. I samarbejde med visuel kunstner 
Maya SB iscenesættes aftenens tre koncerter, som spilles af de tre artister og et stærkt hold af 
musikere, der sammen med artisterne vil udgøre aftenens husband.  
 
Formålet med projektet er at skabe en rørende og nysgerrigheds-vækkende koncert i Nikolaj 
Kunsthals nedre galleri. Vi vil skabe en koncertaften, hvor blød pop, raffinerede jazz 
arrangementer og eksperimenterende improvisationer sammensmeltes til et mildt og smukt hele. 
 
Vi har samlet et band af stærke musikere og artister, som gebærder sig i meget forskellige 
steder i det danske jazzmiljø. Den jazz som har rod i den eksperimenterende støj- og rockscene, 
den som ligger meget tæt opad popmusikken og den som man kan betegne som mere 
traditionel moderne skandinavisk jazz. 
 
Dette har vi valgt at gøre, da vi oplever at der ligger smukke smukke musikalske potentialer 
gemt i at samle musikere og artister og publikummer fra forskellige dele af den danske 
jazzscene. De forskellige små scener har tiltider haft tendens til at være lukket rum for nørderne. 
Dette rum vil vi gerne bidrage til at gøre større og invitere flere musikere med i og ikke mindst 
invitere et bredere publikum ind i. 
 
Med dette projekt drømmer vi om at dele denne sammensmeltning af forskellige musikalske 
traditioner med et bredere publikum. I kraft af de tre artisters forskellige publikums målgrupper 
og musikalske baggrunde skabes en aften, som er målrettet nye publikummer og som skaber 
nye og bredere kunstneriske samarbejder på tværs af genre og køn. 
 
Artister 
Vinnie Who (Niels Bagge, vokal, guitar) 
Ida Duelund (bas, klaver, vokal) 
Oilly Wallace (saxofon, vokal)   
 
Musikere: 
Nils Gröndahl (violin) 
Anne Andersson (trumpet) 
Cornelia Nilsson (trommer) 
Johannes Wamberg (guitar) 
Rasmus Sørensen (klaver) 
 
Lys og iscenesættelse: 
Maya SB (lys, scenografi, iscenesættelse) 
Niels Buhl (video, projektor) 
 
 


